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 Monet Päijät-Hämeen ja Kymenlaakson alueella käynnissä olevat
hank keet synnyttävät kasvavaa matkailupotentiaalia Heinolaan. Esi-
merk ke jä tällaisista hankkeista ovat Kimolan kanavahanke, Ky mi-
Ring ja Salpausselkä Geopark. Heinolaan suuntautuu kasvava mää-
rä ihmisiä vapaa-ajalla, niin loma-asukkaina kuin matkailijoina. Eri tyi-
sen vetovoimainen tekijä on Vierumäki Resort niin Vie ru mä ki-yh tiöi-
den kuin UPM:nkin toteuttamana. Heinolassa voidaan hyö dyn tää ny-
kyis tä paremmin myös vesistöjä, kansallista kau pun ki puis toa kuin lin-
tu tar haa kin.

 Lahti Regioniin liittymisen avulla matkailupalveluille saadaan syn ty-
mään nykyistä enemmän kysyntää. Matkailu on toimialana työ voi ma-
val tai nen ja kehittyvä. Kysyntään olisi pystyttävä vastaamaan laa-
ja-alai ses ti. Tarjoamalla alueelle tuleville ihmisille monipuolisia ja
kiin nos ta via elämyksiä voidaan matkailutuloja kasvattaa mer kit tä väs-
ti kin. Avainasemassa ovat lukuisat pienet matkailualan heinolalaiset
toi mi jat - nykyiset ja uudet.

 Pienten matkailuyritysten ja muiden matkailuun liittyvien toimijoiden
yh teis työ matkailupotentiaalin arvioinnissa, palveluvalikon ke hit tä mi-
ses sä, yhteistyössä ja tuotteistamisessa edesauttaisi toimialan kas-
vua Heinolassa.

 Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2014-2020 ra hoit taa
maaseutuelinkeinojen kehittämishankkeita. On tunnistettu, että mat-
kai lun kehittämishanke edellä kuvatun yhteistyön ja tuot teis ta mi sen
toteuttamiseksi mahdollistaa systemaattisen yhteistyön jär jes tä mi sen
ja palvelee yrityksiä niiden liiketoiminnan kehittämisessä. Hank keen
avulla Heinolan matkailupalveluiden tuotteistusta ja saa mis ta
mukaan Lahti Regionin, Visit Finlandin ym. toimijoiden ka na viin
voidaan edistää. Samalla saadaan arvokasta tietoa yrityksiltä sii tä,
millaisia jatkokehittämistarpeita matkailuun ja mat kai lu yh teis työ hön
liittyy.

 Kokemus on osoittanut, että hankkeiden avulla voidaan organisoida
sel lais ta yritysyhteistyötä, jota muuten ei syntyisi. Ilman hanketta
elin voi ma pal ve luil la ei ole yhteistyön organisointiin ja tukeen sekä ul-



kois ten asiantuntijapalveluiden käyttöön resursseja. Siksi han ke ra-
hoi tuk sen hakeminen on perusteltua.

 Elinvoimatoimiala on valmistellut hankehakemuksen, ja val mis te lus-
sa on pidetty yhteyttä Lahti Regioniin sen varmistamiseksi, että
hank keen tavoitteet ovat yhteneväiset Lahti Regionin toiminnan
kans sa ja täydentävät sen toimintaa paikallisella tasolla.

 Hankkeen kokonaisbudjetti on 120 000 €, haettava tukiosuus 70% ja
kes to 18 kk (1.3.2019-31.8.2020). Omarahoitusosuuteen on va rau-
dut tu Elinvoiman Yritykset ja työ -palvelualueen talousarviossa ja ta-
lous suun ni tel mas sa.

 Hankehakemus "Matkailun potentiaalia, tuotteita ja tuloja Heinolaan"
on esityslistan liitteenä 6.

Ehdotus: Elinvoimajohtaja (HM): Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä ra hoi-
tuk sen hakemisen Manner-Suomen maaseutuohjelmasta 2014-2020
hankkeeseen "Matkailun potentiaalia, tuotteita ja tuloja Hei no laan".

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat


